Администрация города Рубцовска
Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2015 № 1484

О внесении изменения в постановление
Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 09.10.2014 № 4283
«О предоставлении грантов начинающим
 малым предприятиям на создание
 собственного дела»

      В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,  п о с т а н о в л я ю:
      1. Внести изменение в Порядок предоставления грантов начинающим малым предприятиям на создание собственного дела, утвержденный постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 09.10.2014 № 4283 «О предоставлении грантов начинающим малым предприятиям на создание собственного дела», изложив абзац второй ст.16 в новой редакции: «не позднее 15 календарных дней со дня поступления документов организует проведение их экспертизы и готовит заключения для рассмотрения на заседании Комиссии, информирует субъекты о принятом решении в течение пяти дней со дня его принятия;».
         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Черноиванова С.П.

Глава Администрации
города Рубцовска                                                                              В.В.Ларионов

image1.jpeg